
komfortní on-line výdejní terminál

vysoká odolnost proti nárazu, páře, vodě a prachu (IP54)

barevný dotykový displej - úhlopříčka 15”

rezistivní displej - obsluha i v rukavicích, vařečkou 

zvuková signalizace tóny nebo lidským hlasem

barevné rozlišení velikosti porce 

zobrazení jména a třídy strávníka 

zobrazení posledních 3 výdejů (historie posledních strávníků)

zobrazení upomínky "poslat strávníka do kanceláře"

zobrazení vydaných a nevydaných jídel po druzích a porcích

jmenný seznam dosud nevydaných strávníků

možnost pozastavení terminálu v průběhu výdeje

zvuková signalizace při pokusu o druhý odběr či pokusu 
o odběr neobjednané stravy

možnost výdeje na jméno (při zapomenutém čipu či kartě)

možnost doobjednání a výdeje strávníkovi bez objednávky

možnost zjištění počtu objednaných porcí na další dny

výdej pro vícenásobné strávníky

součástí je čtecí jednotka s displejem pro strávníka zobrazující 
číslo druhu oběda

zálohované napájení, offline režim při výpadku sítě či napájení

možnost vzdáleného vypnutí a zapnutí z programu Stravné

operační systém pro bezobslužná zařízení - Windows 10 IoT

VESA – standardizované uchycení, libovolné polohování

∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙
∙

∙
∙
∙
∙
∙

∙
∙
∙
∙

Výdejní terminál LOGIC

Výdejní terminál TE150-E-DT
Technické podrobnosti naleznete zde 

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/712-11011x_term_LOGIC_TE151-E-xx.pdf

